

Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale # drumuri pietruite

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 279 664,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri pietruite L 194 Dobrusa-Zahorna (selectiv)				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	77,5440	2 666,14 258,80	206 743,22 20 068,42
		<i>Total</i>	lei			206 743,22
		Total Drumuri pietruite L 194 Dobrusa-Zahorna (selectiv) Inklusiv salariu				206 743,22 20 068,42

		Total	lei	206 743,22
		Asigurarea sociala	24 %	4 816,42
		Cheltuieli de regie	8 %	16 924,77
		Total		228 484,41
		Beneficiu	2 %	4 569,69
		Total		233 054,10
		TVA	20 %	46 610,81
		Total deviz: Inklusiv salariu	279 664,91 20 068,42	

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Intretinerea periodica, reparatii
curente si capitale # drumuri pietruite**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 279 664,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	432,6955	46,38	20 068,42
Total manopera						20 068,42

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	193,8600	8,00	1 550,88
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	426,4920	180,00	76 768,56
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	89,1756	190,00	16 943,36
Total materiale de construcții						95 262,80

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	30,0871	450,00	13 539,20
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	63,7412	180,00	11 473,42
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	165,9442	360,00	59 739,91
4.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	5,5056	280,00	1 541,57
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	23,2632	220,00	5 117,90
Total utilaje de construcții						91 412,00

Total	lei	206 743,22
Asigurarea sociala	24 %	4 816,42
Cheltuieli de regie	8 %	16 924,77
Total		228 484,41
Beneficiu	2 %	4 569,69
Total		233 054,10
TVA	20 %	46 610,81

Total deviz: 279 664,91

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale # drumuri pietruite **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri pietruite L 194 Dobrusa-Zahorna (selectiv)				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			2 666,14 258,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	46,38	258,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	190,00	218,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	180,00	990,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	8,00	20,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	220,00	66,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	280,00	19,88
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	360,00	770,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		Cheltuieli directe	lei			206 743,22

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.